

znak: *A2P-2611-13/08*

Warszawa, dnia 15 września 2008 r.

**Do wszystkich zainteresowanych,
Którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zaświadczenie usług telefonii dla Centrali NFZ oraz oddziałów wojewódzkich

Do Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniu 10 września 2008 r. zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt. 15 Załącznika Nr 2 do SIWZ tj. zmianę „...”, w terminie 21 dni od daty otrzymania.... Na „... W terminie 21 dni od daty wystawienia....?

Określenie terminu płatności faktury na 21 dni od daty jej doręczenia Zamawiającemu powodowałoby trudności w zakresie ustalenia momentu powstawania obowiązku podatkowego z tytułu świadczenia usług objętych umową. Zgodnie z treścią art. 19 ust. 13 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2004 r., Nr 54, poz.535), w przypadku świadczenia usług telekomunikacyjnych obowiązek podatkowy powstaje z chwilą upływu terminu płatności, jeżeli został on określony w umowie. Ustalenie terminu płatności na nieokreślony dzień, uzależniony od daty faktycznego otrzymania przez Zamawiającego faktury, uniemożliwiłoby zatem ustalenie daty powstania obowiązku podatkowego.

Prosimy zatem o zmianę terminu płatności faktury na oznaczony dzień terminu liczonego od daty jej wystawienia.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym pkt bez zmian

Pytanie 2

Dot. Opis przedmiotu zamówienia ust. 4 pkt. 4.1 lit. D, podpunkt 2 oraz ust. 4.2 lit. D, podpunkt 4:

Czy Zamawiający dokona zmiany zapisu ..., „nietaryfikowane połączenia” na”połączenia ze

zryczałtowaną opłatą”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym pkt bez zmian

Pytania 3

Dot. pkt 5 Załącznika Nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający będzie współudział w procesie przenoszenia numerów MSISDN od dotychczasowego operatora do nowego, poprzez udzielenie nowemu operatorowi wszystkich, przewidzianych prawem, pełnomocnictw oraz udzieli wszelkich potrzebnych informacji i dokona wymaganych dla poprawności procesu czynności, by proces odbył się prawidłowo?

Odpowiedź

W przypadku zmiany operatora Zamawiający powierzy realizację procesu przenoszenia numerów MSISDN Wykonawcy oraz udzieli niezbędnych, przewidzianych prawem pełnomocnictw, a także udzieli Wykonawcy wszelkich niezbędnych informacji w takim zakresie wiedzy, jaki posiada.

Pytanie 4

Dot. pkt. 29 Załącznika Nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie :, „, za wyjątkiem zobowiązań finansowych wynikających z wystawionych przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego rachunków telefonicznych za usługi telekomunikacyjne lub za sprzedane aparaty telefoniczne GSM/i akcesoria a także ewentualnie wynikająca z nich wartość odsetek za nieterminowe regulowanie należności oraz inne zobowiązania finansowe , które mogą powstawać z związku z wykonywaniem umowy „?

Z brzmienia obecnego zapisu wynika, że Zamawiający z dniem wygaśnięcia umowy nie jest zobowiązany do regulowania żadnych opłat za wykonaną usługę.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym pkt bez zmian

Przewodniczący
Komisji Przetargowej

Monika Mazurek